

23-24 學年 全方位學習津貼 運用報告
筲箕灣東官立中學

議程5 附件5

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育 最新發展方向， 可選擇多 於一項)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上U號，可選擇多於一)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發 展 (配合 課程)	體藝發展	社會服務	與工作 有關的經 驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中醫藥學課程 讓學生透過多元活動認識學校中草藥園內不同的中草藥植物以及其功效；並且，讓學生透過互動的方式，深入了解中國醫藥同源的飲食文化；又通過工作坊親手運用天然中草藥製作藥皂及蚊怕水，瞭解相關中草藥特性和製作過程，加深對中醫的認識。	全年	中二、中三、中五	61	19,230.00	315.25	E1、E7	跨學科 中華文化 價值觀教育	學生除能辨認校園植物的形態及色彩外，還增強學生對學校一草一木的認識，提升了對學校的歸屬感。此外，學生透過參與工作坊加深對中醫藥及中草藥及其於日常飲食及應用的認識，提升學生對學習中醫藥的興趣，加強學生的國民身份認同。	✓	✓			✓
2	生涯規劃網站 透過網站介紹各行業現況、前景，入職要求、晉升階梯，面試實況和職場資訊，讓學生了解及掌握職涯實況，從而訂立個人生涯規劃目標。	全年	中一至中六	443	18,800.00	42.44	E1	就業輔導 生涯規劃	截至31/8/2024，網站錄得5901名訪客(101847觀看次數)，學生從瀏覽網上媒體的過程中掌握升學資訊及各行業動態，有助他們進行生涯規劃。					✓
3	樂器訓練班 培養學生喜愛音樂和學習音樂的興趣。發掘學生的音樂潛能，並從音樂活動中得到快樂、享受、滿足。透過學習演奏樂器，提高學生自律、表達、專注和協調能力，並發展群育的美德。啟發學生的創意，提升學生藝術修養。	全年	中一至中五	32	175,272.67	5,477.27	E5	藝術 (音樂)	整體上學生上課認真、投入，出席率達100%。透過課堂觀察及導師每月匯報進度，學生均聽從導師的指導；表現認真投入、主動學習、聽從導師指導之餘，與導師關係亦師亦友；因此，學生學習興趣亦相對提高。			✓		
4	中國舞訓練班 舉辦中國舞恆常訓練課程，讓學生在學校典禮及活動中演出，以及參與全港性之舞蹈比賽。望培養學生對中國舞之興趣，發掘他們的舞蹈潛能，除可鍛煉身心更能提升他們的自律及自信。	全年	中一至中六	12	57,875.39	4,822.95	E5、E7	藝術 (其他)	學生投入參與，出席率達95%。學生有不同的平台展現她們的學習成果，包括在學校頒獎禮、試後活動及校外演出中，學都有出色的表現，豐富了她們的學習經歷，提升了她們的自信，有助建立健康生活。			✓		
5	體育訓練班 (乒乓球、花式跳繩、排球) 提升學生於各運動項目的興趣、技術及體能，建立正確的價值觀。	全年	中一至中六	72	176,861.43	2,456.41	E5、E7	體育	學生表現積極、投入，出席率高達90%，學習態度認真，聽從教練的指導，興趣、體能和技術都得以提升，部份學生更被挑選為校隊隊員，積極備戰學界比賽。	✓		✓		

6	初階口語表達能力特訓班 透過特訓班指導學生口語表達 (演講及辯論), 內容包括擔任司儀的技巧、辯論技巧等; 並提高學生的粵語、英文及普通話口語表達和思辨能力, 人群控制及演講的技巧、提供實戰機會, 增強同學的演說信心。	全年	中一至中三	14	23,520.00	23,520.00	E1	資優教育	學生投入參與, 出席率達90%。學生能從平台展現學習成果, 例如早會, 豐富了學習經歷, 提升了自信心。						✓		✓
7	地理戶外考察 為配合高中課程, 本科組織考察活動, 讓學生透過實地考察, 瞭解與地理科相關的課題。	全年	中四至中六	54	38,120.00	705.93	E1、E2、E7	地理	學生學會運用不同儀器及工具收集環境數據, 例如光度、溫度及濕度等。透過觀察實際環境及數據搜集, 讓學生熟習考察的技巧和鞏固相關地理概念。利用彩色印製的活動材料, 令學生更容易閱讀、理解及找出所需的資料, 學生能更準確分析及掌握活動目標。大多數學生在考察過程中投入, 能按照導師指示順利收集數據, 表現可嘉。	✓							
8	租車費用	全年	中一至中六	443	81,660.66	184.34	E2	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
9	輔導活動 透過領袖訓練及生命教育活動提升學生的溝通技巧、領導才能; 並且, 提升學生的抗逆力、解難能力及壓力管理的能力。	2023年9月 至 2024年2月	中一至中六	321	60,600.00	188.79	E1、E5 E7、E8	領袖訓練 生命教育	學生表現投入, 溝通能力、合作精神及關愛精神都有提升。此外, 活動加深了學生對自己的認識, 令學生更了解自己的情緒和舒緩壓力的法, 並學會不同的減壓方法。	✓						✓	
10	外展教練計劃 提升學生於羽毛球及足球項目之技術, 進一步鍛鍊其體能及興趣, 並建立與其他學生之團隊合作精神, 從而在日後代表學校參與學界比賽, 並建立對自己的正面形象及正確價值觀。	2023年9月 至 2024年6月	中二至中五	40	9,800.00	275.00	E5	體育	學生表現積極、投入, 羽毛球組學生平均出席率逾70%, 訓練態度認真, 能聽從教練指導, 體能和技術得以提升, 部份羽毛球組學生更被挑選為校隊隊員, 並在男子乙組學界比賽躋身最後八強, 惜最後力戰僅負; 但仍已締造羽毛球隊近年學界比賽最佳成績。 足球組學生表現積極、投入, 平均出席率逾80%, 訓練態度認真, 能聽從教練指導, 體能和技術得以提升, 更成功與友校舉辦合共五場友誼賽, 尤其見到隊員之團結與奮鬥精神有顯著提升, 比賽過程中經常見到即使戰況不利, 隊員間仍依然互勵互勉。	✓			✓				
11	輔導組領袖生訓練 透過宿營活動, 培養領袖生解難、與人合作和溝通表達技巧, 從而提高學生的組織和辦事能力。	2023年 9月22日至9月 24日	中三至中五 領袖生	35	49,500.00	1,414.29	E1	領袖訓練	領袖生表現積極投入, 學習態度認真, 唯小部份領袖生欠缺自信。	✓						✓	✓
12	英語話劇工作坊 舉辦戲劇恆常訓練課程, 讓學生在學校典禮及活動中演出, 以及參與全港性之戲劇(英文)比賽。	2023年11月 至 2024年4月	中二至中五	15	28,200.00	1,880.00	E5	藝術 (其他)	超過90%參與者出席整個訓練課程, 參與學生十分投入演出。學生在2023-2024年度校際話劇比賽獲得傑出舞台效果獎及傑出合作獎。	✓				✓			
13	大哥哥大姐姐計劃 - 中一適應小組活動 訓練學生溝通、聆聽及包容與接納。	2023年10月7日	中一及 學長 (中二至中五)	40	6,600.00	165.00	E5	適應校園生活	活動出席率為78%。大部分學生皆投入活動, 溝通能力、包容與接納能力都有所提升。	✓							
14	盆量製作與減壓 提升對壓力的敏感度, 學習處理壓力的方法。	2023年10月13日	中五	87	15,000.00	172.41	E5、E7	精神健康	所有學生都認同能體驗園藝治療帶來情緒療癒, 許多同學亦表示能放鬆自己。	✓							

15	視覺藝術工作坊 製作萬聖節木乃伊、龍年鎖匙扣及酒精搓手液皮套裝飾。	2023年10月20日 2024年3月11日及5月9日	S.1-S.6	12	2,650.00	220.00	E1、E7、E8	藝術 (視藝)	高中學生有效帶領初中同學組織及宣傳活動。過程中可訓練溝通能力、合作精神及關愛精神都有提升。而工作坊可讓學生們發揮創意。大部分學生皆投入活動。	✓	✓			
16	可持續發展旅遊業考察之旅 為加深學生對香港旅遊資源和可持續發展旅遊的認識及其重要性，旅遊與款待科舉辦可持續發展旅遊業考察之旅活動，讓學生透過實地考察，深化學科知識，從可持續發展旅遊的目標分析本港旅遊政策的成效，提升學生對旅客守則和旅遊業發展的關注。	2023年11月27日及11月30日	中六級	35	11,148.00	318.50	E1	旅遊與款待	學生投入活動，主動匯報學習成果。學生的學科知識有所增加，能從可持續發展旅遊的目標分析本港旅遊政策的成效，並且對旅客守則和旅遊業發展的關注有所提升。	✓	✓			✓
17	全方位學習日活動 學生在真實環境中學習，令學生更有效地掌握課堂學習難以達到的學習目標，實現全人發展的目標。 中一至中三：「歷奇活動」 學生參與歷奇活動，從中考驗學生解難能力、決策能力和團體精神，並加強組員間的溝通及信賴。 中六：「迪士尼樂園探索活動」 學生走訪不同園區及標誌著迪士尼百年成就的「創夢家」華特·迪士尼先生銅像；了解他的成長經歷，引導學生認識自己，訂立目標，並持著正面的價值觀及態度追尋夢想，勇敢接受未來各種挑戰。	2023年12月19日	中一至中三及中六	250	70,125.71	280.50	E1	領袖訓練 價值觀教育	中一至中三學生在參與過程中獲得實際的經驗，轉化成有用的知識和技能，並應用於日常生活之中。學生對活動安排滿意達84%，投入活動83.5%及學生認為活動值得推介給其他級達84%。 中六學生對活動安排滿意達87.5%，學生投入活動及學生認為活動值得推介給其他級別均達91.25%。	✓	✓	✓		✓
18	中華文化體驗工作坊：變臉的文化和歷史 透過這工作坊，旨在讓課程和中華文化扣連，增加學生對中華文化的認識，增加國民身分認同。	2024年1月2日	中一	27	6,000.00	222.22	E1	中華文化	從教師觀察，工作坊進行期間，學生認真投	✓				
19	生涯規劃活動一星奇遇記 學生能透過團體活動了解其個人興趣及能力，加深對不同行業的認識，並期望學生能從中建立職業性向與學科選擇的連結。	2024年1月18日	中三	83	6,750.00	81.33	E1	就業輔導 生涯規劃	學生能從活動中加強對自己興趣、能力、特質的認識，啟發學生思考未來職業發展。					✓
20	探索文創工藝班 透過工作坊及與工藝師對談，讓學生藉動手做、當面談，認識文創行業的最新發展及入行需要的技能及心態。	2024年1月18日、2月28日、2月29日、3月1日	中三	83	16,302.00	196.41	E1、E5	就業輔導 生涯規劃	學生能加深對不同手工藝職業的認識，包括其就業趨勢行業動態及所需的技能。					✓
21	職業體驗遊戲 以遊戲形式讓學生體驗不同工作，反思員工應有的工作態度。	2024年3月1日及3月8日	中五	96	12,096.00	43.86	E1	就業輔導 生涯規劃	中五級學生均滿意活動安排，並從遊戲中明白僱主對員工的要求。					✓
22	Training – Chinese Culture Fun Program 「中國文化工作坊」 本課程旨在提升學生對中國文化的認識，透過導師講解及手作工作坊，提升學生對中國文化的興趣及理解，內容包括：中國建築、中國服裝、傳統娛樂、皮影戲、藝術文化、中國節日等。	2024年4月22至4月25日	中四及中五	197	20,000.00	101.52	E1、E5	公民科 中華文化	每班學習的主題由同學投票選出，內容包括：中國建築、中國服裝、傳統娛樂、皮影戲、藝術文化、中國節日等。活動以手作活動為主，每位學生都能參與活動，學生的反應熱烈投入，對手作活動的安排感覺新奇有趣，學生須分組完成工作，訓練共通能力，包括團體合作能力及解難能力，學生可以取走自己所作的模型、幸運結、臉譜或活動人型娃娃。從APASOIII問卷中反映，學生對國民身份的認同和愛護的回應Q值達116分，反應十分正面。活動能達到預期目標。	✓		✓		

23	3D打印工作坊 學生透過3D打印，認識用電腦軟件繪畫立體產品的方法，同時透過3D打印立體模型，把在電腦虛擬的產品變成實在可接觸的實物，以增加同學的滿足感及投入程度。另外，亦協助修讀設計與應用科技科的同學掌握3D繪圖與打印技術，從而在高中進行校本評核報告時，能夠自行打印出自己設計及製作之產品。	2024年 5月至6月	中四及中五	39	33,905.00	869.36	E1、E7	跨學科 (STEAM)	學生投入參與，出席率達100%。學生能從平台展現展現學習成果，豐富了學習經歷，提升了自信心。學生能以電腦軟件繪畫立體產品，並透過3D打印製作立體模型。此外，修讀設計與應用科技科的學生皆能掌握3D繪圖與打印技術，從而在高中進行校本評核報告時，並自行打印出自己設計及製作之產品。	✓				
24	迪士尼青少年奇妙學習之旅 通過以普通話講解的【迪士尼青少年奇妙學習之旅】課程，讓學生對迪士尼物理世界有初步的認識及提高對普通話學習的興趣。同時，學生透過探索園內的不同事物，開拓課本以外的視野，達致互動學習的效果。	2024年 6月26日	中一至中三	18	7,025.00	390.28	E1	普通話	十八名學生全部出席。學生在迪士尼樂園的工作人員帶領下，以普通話講解及指導，進行了各項物理小實驗及體驗了樂園機動遊戲，也參觀了立體電影院，同學們非常投入活動。	✓				
25	多元學習周活動 藉着一系列課程及活動，培養學生與人合作、堅毅、關愛他人、孝順父母的價值觀。	2024年 6月26日至7月 9日	中一至中五	338	88,484.00	261.79	E1	價值觀教育	學生表現投入、反應熱烈；並且，強化了學生的合作精神、堅毅、關愛他人及孝順父母的價值觀。	✓	✓			✓
26	STEAM 設計與應用科技科兩校交流體驗計劃及機甲大師系列賽 2024 – 中學組 為豐富學生的學習經歷，交流體驗活動可讓學生互動交流及討論，體驗不同學校的STEAM學習活動。 機甲大師是一個專為青年工程師打造的機器人競技平台，能讓學生透過科技、創造力及創意思維串連一起，把STEAM與Esports 結合運動，以競技這種互動刺激的方式展現他們對程式設計的潛能，同時亦增進學生在課堂的科技及工程理論知識。	2024年 6月26日至7月 16日	中五	25	23,990.00	959.60	E7	跨學科 (STEAM)	學生投入參與，出席率達100%。學生能從活動中加強對自己興趣、能力、特質的認識，啟發同學思考未來職業發展，並於分組賽中勇奪殿軍。	✓	✓			✓

381 1,059,515.86

1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1	廣西南寧和德天的民族文化及地貌探索之旅	2024年 4月24日至4月 27日	中三至中五	44	37,503.00	847.50	E3、E4、 E7	國民教育	學生積極投入活動，增廣見聞，能加強國民身份認同。	✓	✓	✓		✓
2	「同根同心」－深圳藝術文化探索之旅	2024年5月10日	中一及中二	32	2,784.00	87.00	E3、E4	國民教育	學生積極投入活動，增廣見聞，能加強國民身份認同。	✓	✓	✓		✓
3	四川歷史文化及保育探索之旅	2024年 6月26日至6月 29日	中三至中五	22	113,960.00	5,180.00	E3、E4	國民教育	學生積極投入活動，增廣見聞，能加強國民身份認同。	✓	✓	✓		
4	東京－日本服裝文化藝術考察之旅	2024年 6月26日至6月 30日	中四至中六	18	145,660.00	8,092.22	E3、E4	藝術 (其他)	每組學生在旅程後製作考察報告，全部報告都有優良水準，並在校內分享會中與全校學生分享。	✓		✓		
5	高校科學營 2024	2024年 7月16日至7月 22日	中四至中五	10	5,000.00	500.00	E3、E4	科學	與來自中、港、台超過200位高中生進行科普學習：專家講座、參觀6G實驗室、籌備學生表演活動。學生完成活動，並有三位學生獲選優秀營員。	✓	✓			✓

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總開支 126 \$ 304,907.00

第1項總開支 507 \$ 1,364,422.86

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	柯氏白墨抖粉免鑲空燙畫套裝	印製上衣圖案設計	6,962.00
2	Philips 86BDL3511Q 86" LED Display & Fixed Wall Mount Bracket	禮堂進行活動時供全校學生使用	36,200.00
3	eEnrolment System P-1-4-12 eAdmin Onsite Training S-2-1-11	聯課活動組活動記錄軟件供全校學生使用	38,500.00
4	Creative Cloud for enterprise All Apps All Multiple Platforms Multi Asian Languages Enterprise Licensing Subscription Renew K-12 Shared Device Site Education License Lab and Classroom (100+)	軟件牌照續期	46,880.00
5	Reimbursement of Scout Uniform Cost	資助有需要的童軍成員購買童軍制服	919.50
6	5號練習旗 (連短桿) 10支、5號國旗 (連短桿) 3支、4號練習旗 (連短桿) 1支、4號國旗 (連短桿) 2支 (HAA)	學校升旗隊練習升旗之用	2,900.00
7	家國面面觀展覽暨體驗中國傳統運動日	拍攝活動用物品	533.00
8	咖啡拉花班 (校園體驗日活動之一)	材料	552.00
(如以 Wireless Interface			
第2項總開支			\$ 133,446.50
第1及第2項總開支			\$ 1,497,869.36

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	443
受惠學生人數：	443
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	KO Wing-tai
職位：	Assistant Principal

*** 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：**

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		

Subject: Life-wide Learning Grant - GSS (1.9.2023 - 31.8.2024)

Date	P-Card / GF219 / GF220 /		Description
	Allocation / Order No.		
21.9.2023	GF220	G391686	Provide tutoring service for Cello Lessons (第二期) (Aug 2023)
21.9.2023	GF220	G391687	Provide tutoring service for Flute Lessons 長笛深造班 (Aug 2023)
21.9.2023	GF220	G391688	室內射擊活動 Gear Rental Coaching – Chief Instructor 20% Discount
20.9.2023			(38) in 2023–24 F/Y Allocation (1.9.23 – 31.3.24)
16.6.2023	PC	(1471)	Hire Vehicle
6.6.2023	PC	(1472)	Hire Vehicle
27.6.2023	PC	(1473)	Hire Vehicle
27.6.2023	PC	(1474)	Hire Vehicle
27.6.2023	PC	(1475)	Hire Vehicle
12.6.2023	PC	(1476)	Hire Vehicle
26/7/2023	PC		(109) in EDB SES/4–5/3(1) – 家國面面觀展覽暨體驗中國傳統運動日
25.7.2023	PC	(1403)	Kyocera ECOSYS M5526cdw Multifunction Colour Laser Printer Wireless Interface
25.7.2023	PC	(1404)	HP Color LaserJet Enterprise M856n A3 Printer HP OfficeJet 7740 Wide Format AIO
13.10.2023	PC	(1496)	Hire Vehicle
11.10.2023	PC	(1495)	Hire Vehicle
25.9.2023	PC	(1494)	Hire Vehicle
20.7.2023	PC	(1493)	Hire Vehicle
19.9.2023	PC	(1487)	5號練習旗(連短桿)10支、5號國旗(連短桿)3支、 4號練習旗(連短桿)1支、4號國旗(連短桿)2支 (HAA)

29.9.2023	PC	(1490)	eEnrolment System P-1-4-12 eAdmin Onsite Training S-2-1-11
25.10.2023	PC	(1499)	Bambu Lab AMS P1P 3D Printer UV Ink (Full Set) LED Lamp Base – Wood LED Lamp Base – Water proof LED Lamp Tools and material – Neodymium Magnet
27.9.2023	PC	(1509)	Hire Vehicle
18.10.2023	PC	(1510)	Hire Vehicle
31.8.2023	PC	(1511)	Hire Vehicle
18/10/2023			(17) in SES/4-5/3(2) Day Camp Fee for S1-3 Life-wide Learning Day
29/11/2023			(18) in SES/4-5/3(2) 羽毛球外展教 練計劃-校隊
2.11.2023	PC	(1530)	Hire Vehicle
26.10.2023	PC	(1533)	柯氏白墨抖粉免鏤空燙畫套裝
20.10.2023	PC	(1538)	Philips 86BDL3511Q 86" LED Display & Fixed Wall Mount Bracket
3.11.2023	PC	(1540)	可持續發展旅遊業考察之旅
9.11.2023	PC	(1548)	TPA-Disney Theme Park Adventures – Disney Holiday – Adult Chaperon/Teacher Complimentary Ticket
16.11.2023	PC	(1554)	Hire Vehicle
27.11.2023	PC	(1555)	Hire Vehicle
3.11.2023	GF220	G460601	生涯規劃網站
3.11.2023	GF220	G460602	乒乓球校隊訓練班 (第一期)
13.12.2023	GF220	G460602	乒乓球校隊訓練班 (第二期)
14.11.2023	GF220	G460607	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Oct 2023)
24.11.2023	GF220	G460608	Provide tutoring service for Jazz Drum Lessons (Oct 2023)
13.12.2023	GF220	G460608	Provide tutoring service for Jazz Drum Lessons (Nov 2023)
24.11.2023	GF220	G460609	Provide tutoring service for Percussion Lessons (Oct 2023)

13.11.2023	GF220	G460610	Provide tutoring service for Guzheng Lessons (Oct 2023)
13.11.2023	GF220	G460611	Provide tutoring service for Flute Lessons (Oct 2023)
13.11.2023	GF220	G460612	Provide tutoring service for Violin Lessons (Oct 2023)
13.11.2023	GF220	G460613	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons (Oct 2023)
13.11.2023	GF220	G460614	Provide tutoring service for Cello Lessons (Oct 2023)
30.11.2023	GF220	G460616	DSE Field trip for DSE students
13.12.2023	GF220	G460617	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons (Nov 2023)
13.12.2023	GF220	G460618	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons (Nov 2023)
13.12.2023	GF220	G460619	Provide tutoring service for Cello Lessons (Nov 2023)
13.12.2023	GF220	G460620	Provide tutoring service for Guzheng Lessons (Nov 2023)
13.12.2023	GF220	G460621	Provide tutoring service for Flute Lessons (Nov 2023)
13.12.2023	GF220	G460622	Provide tutoring service for Violin Lessons (Nov 2023)
2.1.2024	GF220	G460626	Provide tutoring service for Flute Lessons (Dec 2023)
2.1.2024	GF220	G460627	Provide tutoring service for Violin Lessons (Dec 2023)
2.1.2024	GF220	G460628	Provide tutoring service for Guzheng Lessons (Dec 2023)
2.1.2024	GF220	G460629	Provide tutoring service for Cello Lessons (Dec 2023)
2.1.2024	GF220	G460630	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons (Dec 2023)
2.1.2024	GF220	G460631	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons (Dec 2023)
3.11.2023	GF220	R104276	中國舞服裝設計及訂造
5.10.2023	GF220	G391690	中藥皂及蚊怕水工作坊
5.10.2023	GF220	G391691	密室逃脫工作坊

17.10.2023	GF220	G391694	排球校隊訓練班 (第一期)
3.11.2023	GF220	G391694	排球校隊訓練班 (第二期)
28.11.2023	GF220	G391694	排球校隊訓練班 (第三期)
17.12.2023	GF220	G391694	排球校隊訓練班 (第四期)
17.10.2023	GF220	G391695	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Sep 2023)
18.10.2023	GF220	G391696	領袖生訓練營 Adjustment:(25) in EDB SES/4-5/3(2) \$31,114.29+\$18,385.71=\$49,500
17.10.2023	GF220	G391700	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Nov 2023) Adjustment:(25) in EDB SES/4-5/3(2) \$3,142.83+2,043.24=\$5,186.1
24.10.2023	PC	(1531)	Hire Vehicle
8.1.2024	GF51	#01/223	Life-wide learning day S1-S3 Camp Booking Deposit
8.1.2024	GF51	#03/223	咖啡拉花材料(校園體驗日活動之一)
17.11.2023	PC	(1521)	Hire Vehicle
14.12.2023	PC	(1522)	Hire Vehicle
6.12.2023	PC	(1523)	Hire Vehicle
13.10.2023	PC	(1572)	校園變臉推廣計劃
1.11.2023	PC	(1573)	Hire Vehicle
8.11.2023	PC	(1582)	Hire Vehicle
14.12.2023	PC	(1583)	Hire Vehicle
18.9.2023	PC	(1584)	Hire Vehicle
16.10.2023	PC	(1585)	Hire Vehicle
17.10.2023	PC	(1586)	Hire Vehicle
30.10.2023	PC	(1588)	Hire Vehicle
3.11.2023	PC	(1589)	Hire Vehicle
4.1.2024	PC	(1591)	運動校隊風褸外套 Delivery charge
24.1.2024	GF220	G460608	Provide tutoring service for Jazz Drum Lessons (Dec 2023)
24.1.2024	GF220	G460609	Provide tutoring service for Percussion Lessons (Dec 2023)
6.2.2024	GF220	G460608	Provide tutoring service for Jazz Drum Lessons (Jan 2024)

6.2.2024	GF220	G460609	Provide tutoring service for Percussion Lessons (Jan 2024)
2.2.2024	GF220	G460639	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Dec 2023)
6.2.2024	GF220	G460640	生涯規劃活動-火星奇遇記
5.2.2024	GF220	G460644	Provide tutoring service for Guzheng Lessons (Jan 2024)
5.2.2024	GF220	G460645	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons (Jan 2024)
5.2.2024	GF220	G460646	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons (Jan 2024)
5.2.2024	GF220	G460647	Provide tutoring service for Flute Lessons (Jan 2024)
5.2.2024	GF220	G460648	Provide tutoring service for Violin Lessons (Jan 2024)
5.2.2024	GF220	G460650	Provide tutoring service for Cello Lessons (Jan 2024)
6.2.2024	GF220	G460651	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Jan 2024)
4.3.2024	GF220	G460602	乒乓球校隊訓練班 (第三期)
5.3.2024	GF220	G460653	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons (Feb 2024)
5.3.2024	GF220	G460653	Hire Vehicle
13.3.2024	GF220	G460664	Hire Vehicle
13.3.2024	GF220	G460668	探索文創工藝班
15.1.2024	PC	(1593)	PE Consumable Items
20/12/2023			(21) in SES/4-5/3(2) 足球外展教練計劃-非校隊
20/12/2023			(22) in SES/4-5/3(2) 羽毛球外展教練計劃-非校隊
2.4.2024	GF220	G460675	Career Live職業體驗遊戲
2.4.2024	GF220	G460669	Provide tutoring service for Violin Lessons
2.4.2024	GF220	G460670	Provide tutoring service for Cello Lesson
2.1.2024		-	Provide tutoring service for Flute Lessons

2.4.2024	GF220	G460671	Provide tutoring service for Guzheng Lessons
2.4.2024	GF220	G460672	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons
2.4.2024	GF220	G460673	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons
2.4.2024	GF220	G460674	Provide tutoring service for Violin Lessons
9.4.2024	GF220	G460676	Provide tutoring service for Flute Lessons
9.4.2024	GF220	G460677	Provide tutoring service for Cello Lesson
9.4.2024	GF220	G460678	Provide tutoring service for Guzheng Lessons
9.4.2024	GF220	G460679	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons
9.4.2024	GF220	G460680	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons
9.4.2024	GF220	G460681	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons
9.4.2024	GF220	G460682	Provide tutoring service of Percussion Lessons
8.4.2024	GF220	G460609	Provide tutoring service of Jazz Drum Lessons
9.4.2024	GF220	G460608	Reimbursement of Scout Uniform Cost
6.5.2024		(32) in EDB SES/4	TPA–Disney Theme Park Adventures–Disney Holiday–Adult Chaperon/Teacher Complimentary Ticket Chaperon/Teacher Additional Ticket–Disney Holiday–Adult
16.4.2024	P–Card	1633	英語話劇工作坊
6.5.2024	GF220	G460684	省外行 – 香港中學生內地交流計劃 (2023–24) 廣西南寧和德天的民族文化及地貌探索之旅
13.5.2024	GF220	G460693	Provide tutoring service for Violin Lessons
13.5.2024	GF220	G460685	Provide tutoring service for Cello Lesson

13.5.2024	GF220	G460686	Provide tutoring service for Flute Lessons
13.5.2024	GF220	G460688	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons
13.5.2024	GF220	G460689	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons
13.5.2024	GF220	G460690	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons
13.5.2024	GF220	G460691	Provide tutoring service of Jazz Drum Lessons
13.5.2024	GF220	G460608	Provide tutoring service of Percussion Lessons
13.5.2024	GF220	G460609	生命教育成長工作坊(中三至中四及中六)
4.6.2024	GF220	G460696	Provide tutoring service for Guzheng Lessons
13.5.2024	GF220	G460687	Provide tutoring service for Chinese Dance Lessons
17.6.2024	GF220	G551401	Provide tutoring service for Violin Lessons
17.6.2024	GF220	G551402	Provide tutoring service for Cello Lesson
17.6.2024	GF220	G551403	Provide tutoring service for Flute Lessons
17.6.2024	GF220	G551405	Provide tutoring service for Acoustic Guitar Lessons
17.6.2024	GF220	G551406	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons
17.6.2024	GF220	G551407	Exchange Tour Data Sim Card
23.5.2024	GF51	04/2263	Exchange Tour Data Sim Card
23.5.2024	GF51	05/2263	四川歷史文化及保育探索之旅
5.6.2024	GF220	G460698	Hire Vehicle
6.3.2024	P-Card	1659	盆景製作與減壓

17.7.2024	GF220	G551411	Microbit Extention Board v2.2 GPIO Microbit GO Package Learning Kit Python Microbit 10pin Clip (33cm) Microbit AI Robot Programming Kit with Sensor Servo Motor MG995 180 degree Onmi Wheel (with Screw and Nuts) 45mm IR Sensor
28.5.2024	P-Card	1666	排球隊暑期訓練營
24.7.2024	GF220	G551413	大哥哥大姐姐計劃 – 中一適應小組 活動
24.7.2024	GF220	G551414	初階口語表達能力特訓班
24.11.2024	P-Card	1682	「同根同心」-香港初中及高小學生 內地交流計劃歷史文化篇 (2023/2024) 深圳藝術文化探索之旅
24.7.2024	GF220	G551412	Creative Cloud for enterprise All Apps All Multiple Platforms Multi Asian Languages Enterprise Licensing Subscription Renew K- 12 Shared Device Site Education License Lab and Classroom (100+)
6.6.2024	P-Card	1668	2023-24年花式跳繩課教練服務
11.9.2023	P-Card	1732	試後活動 – 精神健康活動 桌上遊戲及靜觀活動 流體熊工作坊 六色積木工作坊
21.6.2024	P-Card	1734	試後活動 – 魔術體驗工作坊
21.6.2024	P-Card	1733	高校科學營2024
2.9.2024	GF220	G551416	Provide tutoring service for Violin Lessons (考試預備班)
2.9.2024	GF220	G551418	Provide tutoring service for Electric Guitar Lessons (考試預備班)
2.9.2024	GF220	G551419	Provide tutoring service for Cello Lesson (考試預備班)
2.9.2024	GF220	G551420	Provide tutoring service for Flute Lessons (考試預備班)

2.9.2024	GF220	G551421	東京 – 日本服裝文化藝術考察之旅
30.8.2024	Memo	(44) in EDB SES/4-5/3(2)	
23.4.2024		(9) in 2024/25 Allocation	Hire Vehicle
24.1.2024	P-Card	1612	Hire Vehicle
24.1.2024	P-Card	1613	放置盆栽作業、中藥園植物及石板美化作業、天橋位長花盆作業及後加項目
11.3.2024	P-Card	1617	Hire Vehicle
26.2.2024	P-Card	1623	中醫藥文化概念課
8.11.2023	P-Card	1644	-
9.5.2024		(12) in 2024/25 Allocation	Hire Vehicle
14.3.2024	P-Card	1638	Hire Vehicle
16.4.2024	P-Card	1673	Training – Chinese Culture Fun Program (S4 & S5 (2023-24))
15.4.2024	P-Card	1684	Provide tutoring service for Guzheng Lessons
17.6.2024	GF220	G551404	Hire Vehicle
10.4.2024	P-Card	1696	Hire Vehicle
23.4.2024	P-Card	1697	Hire Vehicle
10.4.2024	P-Card	1698	Hire Vehicle
19.4.2024	P-Card	1699	Hire Vehicle
25.4.2024	P-Card	1700	Hire Vehicle
2.5.2024	P-Card	1701	Hire Vehicle
10.4.2024	P-Card	1702	Single Room
9.7.2024			Single Room
9.7.2024			Provision of 輔導學長訓練營
26.6.2024	P-Card	1749	Hire Vehicle
14.5.2024	P-Card	1740	Hire Vehicle
8.7.2024	P-Card	1744	Hire Vehicle
28.6.2024	P-Card	1752	Hire Vehicle
3.7.2024	P-Card	1753	Hire Vehicle
14.6.2024	P-Card	1754	Hire Vehicle
17.6.2024	P-Card	1755	-
5.9.2024		(21) in 2024/25 Allocation	
6.5.2024	GF220	G460602	乒乓球校隊訓練班
13.8.2024	GF220	G460698	四川歷史文化及保育探索之旅
17.6.2024	GF220	G460608	Provide tutoring service of Jazz Drum Lessons
17.6.2024	GF220	G460609	Provide tutoring service of Percussion Lessons

EG

Commitment	Actual Amount of Expenditure (\$)
	3,000.00
	18,000.00
	4,224.00
	1,285.25
	964.00
	820.00
	800.00
	800.00
	3,187.01
	533.00
	4,200.00
	33,650.00
	1,652.73
	950.00
	1,291.67
	1,410.00
	2,900.00

	38,500.00
	33,905.00
	1,650.00
	750.00
	840.00
	24,235.71
	3,300.00
	950.00
	6,962.00
	36,200.00
	11,148.00
	45,390.00
	950.00
	9,280.00
	18,800.00
	6,000.00
	6,000.00
	1,767.86
	550.00
	1,650.00
	550.00

	620.00
	1,000.00
	1,160.00
	1,360.00
	500.00
	7,120.00
	2,240.00
	2,040.00
	1,500.00
	620.00
	4,166.67
	1,856.00
	2,000.00
	2,320.00
	1,240.00
	1,000.00
	1,400.00
	1,360.00
	18,000.00
	5,250.00
	8,280.00

	9,523.81
	9,523.81
	9,523.81
	11,500.00
	1,571.43
	49,500.00
	5,186.10
	5,760.00
	500.00
	552.00
	880.00
	600.00
	14,600.00
	6,000.00
	3,164.00
	1,900.00
	1,932.00
	400.00
	405.00
	400.00
	405.00
	1,080.00
	15,120.00
	550.00
	550.00
	1,100.00

	1,100.00
	5,500.00
	6,750.00
	1,240.00
	1,360.00
	1,400.00
	1,000.00
	1,160.00
	1,000.00
	6,050.00
	12,000.00
	550.00
	2,400.00
	1,970.00
	16,302.00
	29,370.00
	3,200.00
	3,300.00
	12,096.00
	3,480.00
	500.00
	3,000.00

	1,240.00
	2,040.00
	2,100.00
	2,320.00
	2,000.00
	1,500.00
	1,240.00
	1,400.00
	1,360.00
	3,300.00
	2,200.00
	2,200.00
	919.50
	7,025.00
	28,200.00
	37,290.00
	3,480.00
	1,500.00

	3,000.00
	2,720.00
	2,800.00
	7,700.00
	1,650.00
	1,650.00
	30,600.00
	1,860.00
	8,250.00
	5,800.00
	2,500.00
	5,000.00
	2,720.00
	2,800.00
	96.00
	117.00
	56,980.00
	800.00
	15,000.00

	23,990.00
	34,300.00
	6,600.00
	23,520.00
	2,784.00
	46,880.00
	20,800.00
	49,000.00
	26,980.00
	5,000.00
	17,360.00
	4,900.00
	7,000.00
	14,000.00

	140,460.00
	400.00
	400.00
	5,980.00
	2,000.00
	3,800.00
-	2,900.00
	500.00
20,000.00	
	1,860.00
	400.00
	1,030.00
	400.00
	600.00
	1,490.00
	900.00
	400.00
2,600.00	
2,600.00	
30,000.00	
1,700.00	
2,164.00	
400.00	
400.00	
700.00	
600.00	
	13,200.00
	56,980.00
	2,750.00
	2,750.00
61,164.00	1,436,705.36

TOTAL :

1,497,869.36